
UCHWAŁA NR 199/792/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 197/774/2023 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 6 marca 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023  z dnia 
4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 197/774/2023 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 6 marca 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD26C19-1087-455E-B5E2-E99B4B58629C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchyla się Uchwałę Nr 197/774/2023 z dnia 6 marca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu po 
stronie dochodów, w której mylnie dokonano przeniesień w dochodach pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AD26C19-1087-455E-B5E2-E99B4B58629C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



